
€

Smlouva o užití, implementaci a provozní podpoře

Školníiídelna B€nešov, riráskova 888
256 01Benešov, ]iráskova s88

49828894
cz4982a894
320371329/0800 - Česká spořitelna, a.s,

6llJeEE
soLU TloN s

j€dnají.í:
lčo:
Dlč:
bankovní §pojení:

se §ídlemi
iednející:
čoI
otč:
bánkovní spojeníl

dále ien,,obj€dnat€l''

informačního systému HEL|OS Fenix

článek 1
smluvní střanv

Asseco solutions, a.s.
140 02 Praha 4, zelený oruh 1560/99

s+sqssqr
cz64949541
111263671/0300 - ČeskosloVenská obchodní banka, a,§,

ob(hodniířtna A5seco soíU tion 9, á,s, společnost]e ždpsana v obchodnim íejstííkuJ Méstského 9oUdu v Píaze.5pisova z.;čla: B, J /71

dále jen,,zhotovlt€l.'

Čánek 2
Předmět síňlouvy

1, Předmětem plněni této snlouvy je poskytnutí opráVnění kvýkonu práVa užití k soítwarovýmmodulún a fUnkcím informačniho svstému HtLlos Fenix (dále HELlo; 
'""i-i;";i.il.",r". r"Llveden vpřiloze Č, 1. dodánídokumentace h lémto modulŮm d lUnkcim

píávo užití (licence)le poslytnLrto objednateli na dobu neomezenou a je dále nepienosne na dalšifyzlcké nebo právnické osoby, poruo nebude r.r*"o a"r,oa"r,o'u""u' ;;r;';,"r,"."""vybaveni HEllos Fenax zústává duševnim vlartnictvl.,notou,t"r" 
" 

poiiiJ o.r,."", ir"""*-rrer,"zákona,

zhotovjtel prohlášuje, že je oprávněn k výkon' majetkových práv k předmětňému dilu v souladus ustanoveními § s8 autorského zákoná č, 121l2ooo su,, o pr;uu 
"rtorirli, "-oia"".ň'."""*";onns právem áutorskýň a o změně některý€h zákonú ("*""iv ,;*""r'"" ."eliolrae,ii'.i o,"oooo 

"vykonává autorské právo kaplikacím HELlos Fenix ;aro zameitnavatet, ii,r"jil"* ,;ruoeužavřené smIou\,"y,

Ass.co sohtions, ,.s.smlouvo a užití, ifrplementoci o plóvorni padpoře, číslo: F- 19-00759



6llJeEE
sOLUíloNs 5nlouvo o užiti, lmDleňehró. . ^gb bfutio'r. ú.s,

,]-,Éi.::1::9-90759

2, Předmětemplněnítétosmlouvyjsoudáleimplementačníprácespojenéslrtcor.::.;.-]-i-j.
funkcí HELlos Fenix,j€.jjchž sp€cifikeceje Uved€na v příloze č, 1.

lmplementaČními precerni se rozumí instalace a základní zaškolení užívání mod!lU 3 l!nrc -;_ -<Fenix, které jsou předmětem smlouvy a Uživatelské n"r,"u""i piai" p.i.o""ň 
""*-*"Po ukončení implementačních prací bude píovedeno piedánl dila ouleon"teti, Óol"onai", pow"o.převretí kompletního plnění nebo jeho ialt, are speorruce uv#; ';';;;'oi ';. ';'*"r,*-

PředáVacího plotokolu nebo PracoVního listU,

3. Předmětem plnění této smlouvy j€ rovněŽ poskytování služ€b provozni podpoíy k HELlos Fenix,Provozní podpora bude po.kytována v rorsahu e za poaminer, uveaen,7crr v-ti.J;i" ;;;'""r,

článek 3
Roz§ah poskytování provorní podpo.Y

Provo2ní podpora posk}.tovaná zhotovitel€m zahrnu je:

1. Poskytováníinformecí:

, pravidelné poskytováni informací o rozvoji stávajících i nových modulú a funkci HELlos
Fenix

. poskytování nebídek a předvedení nových modulú a funkcí HELlos Fenix nebo jejich
nowlch Verzí

2, Dodávky up8rede:

, dodávání všech upgrade modulú a funkcí, které objednatél řádně uživá na rákladě této
smlouvy, Tyto up8lade dodá zhotovite|objednate||bež zbytečného odkladu po vyhíášení
l€8ls lativn i zmény nebo zV];šenI funtcionality, neiméně však 2), íóčné

. upgrad€ HELlos Fenix !ú§táVá dúševním vlastnictvím 2hotovitele a požíVá ochíany
dle eutoí§kého zákona v souládu § licenčními podmínkami stanovenými pro 

'oouty "f!nkce HELlos Fenix dle čl. 4 této smlouvy

3, Konzultáčníá poradenská činnost (KPČ):

, rjišťování a zahájení odstraňování příčin nestandardního chováoí HELlos Fenix v terminu
do 48 hod, Vyjme dnú pracovního klidu, od jeho písemného oznámení objednatelem
zhotoviteli

. poskytování tel€fonických konzultací pověřeným zaměstnancúm objednatele v pracovna
dny v době od 8 do 16 hod prostřednictvím pracoviště Hot Line, iont"ktní ud"j" jrou
uvedeny na http://WWw,heíios,eu/produkty/helios_fenix/ (v přípádě změny odkazu
na kontaktni Údaje Hot Ljne, bude objednateIinfoímovan znotovitetem1

. s€znám€ní uživatelú HELlos Fenix snovankami verze upgrade formoU oso§ních
konzultací

. instalace Up8rade, pokUdje objednáteleín Vyžádána

4, Le8islativní pod polá:
. zaplacením poplatkU zá dodávkyup8rade získáVá objednatel nárok na to, že bude dodaný

HELlos FenixV souladu s aktuálnim stavem právního řád0 České republiky
. |e8islativní úpravou se lo.umi úprava stáVající funkčnosti HELlos Fenix, kterou je nutné

píovést, protože stávající funkcionálita by nLrtila ,ákazníka konát víozporu snovou
legislativní úpravou



Cll-reEE

1,

2-

3

4

2.

solUTloNs
Assecó solutions, a.r,

smlouvo o užiti, inplenentocj o pravozni podpoře, čísla: F-E a0759

. l€gislativní úpravou se nero2umí doplněnííunkcionálity (řešené oblasti), kteíou stávaJici
systém HELlos Fenix n€pokíýValV době prodeje

" Článek 4
Li.enční ujedňání

Zhotovit€l poskytuje objednát€li touto smlouvou nepřeno§nou a časově neomezenou licenci k užití
modulú a funkcí HELlos Fenix, které jsou dílem ve smyslu žák, č, 12112000 sb- autolského zákona
v pIatném zněnÍ,

obsahem poskytnuté licence j€ užití modulú a fUnkcí HEllos Fenix pro interní potřebY objednate|e,
objednatel není oprávněn moduly a funkce HELlos Fenix ,ržít kjinému účelu bez rozšíření licence

objednátel není V rámd udělené licence opíáVněn:

. poskYtnout opráVněn í tvořící sou část této licence, á to aničástečné, třetíosobě

. zv€řejňovat modulY a ft]nkce HELlos Fenix anijejich části

. moduly a funkce HEllos Fenix měnit, upravovat a vytvářet jeho nové verze bez souhlasu
zhotovitele

. jakýmkoliv způsobem zpíacováVat nebo spojovat moduly a funkce HELlos Fenix s]inýml
díly, kromě tákových zplacování nebo spojení, která úče| této licence předpokládá

zhotovitel plohlašUje, že při poskytnutí přednětu plnění neby|a poíušena práVa duševního
vlástnictvítřetích osob, a že nejsou třetíosoby, které by mohly opráVněně uplatňovat své náíoky
ž těchto práV vúčiobjednateli,

V případě rozšíření HELlos Fenix o další moduly a íunkce, tzv, dokup, specifikovaného v příloze č, 1
této smlouvy o další moduly a funkce, které zhotovitel poskyhe objednateli na základě jeho
požadavku, smluVnístrany sjednáVají, že se na nově poskytnuté moduly á funkce análo8icky vztahují
ustanovení této smlou\,y, zejména ustanovení o licenčnich podmínkách a podmínkách poskytování
služeb píovorní podpory,

Óánek 5
cena a plaiební podminky

sjednaná cena je cena za poskYtnutí práva užiti moduh' a funkcí HELlos Fenix, jejichž specifikace je
Uvedena v příloze č. 1.

cena 2a imp|ementáční práce, spojené s instálací á zaškolení uživetelú modulů a funkcí HELlos
Fenix je uvedena Vpřiloze č, 1 této smlouvy. Vpřípadě požadavku na imp|ementační práce či
zaškolení nad §tanovenou cenu, je další implem€ntáce poskytováne v hodjnových cenách dle ceníku,
uvedenéhov příloze č,3 této sňlouvy,

cena za dodávky up8rade, uvedená v pří|oze č, 2, je stanovena íoční sazbou a je vypočtena z ceny
modulú a funkcí HELlos Fenix, V případě uzavřeni smlou\ry v prúběhu běžného servisního roku bude
objednateli fakturována alikvotní cena za poměřnou čá5t roku, kteíá je uvedena v příloze č. 2 této

zhotovitelje oprávněn jednou V píúběhu každého kalendářního roku upravit cenU upBrade modulú e
funkcí uvedenou ve smlouvé a jejích dodatcích V rozsahu mírY inflace Vyjádřené přínlstkem
prúmělného ročního indexu spotřebitelských cen V České republi€e za předchozi ká|endářní íok,

3,



EllJeEE Asseco solutioas, a,s,
smlouvd oužiti, inplementoci d provazhi podpoře, čis|o: F 19-00759

zveřejněné Českýin statistickým úřádem, cenY podle tohoto ustanovení lze poprvé uplatnit
v prúběhu kálendářniho roku násl€dujícího po kalendářním roce, Ve kteíém smlouva nabyla účinnost.

4. cená zá konzultačnía poladenskou činnostje pro daný servhní íok předplacena v rozsahu dle pří|ohy
č. 2 a je stanovena hodinovou sazbou dle ceniku, uvedeného v příloz€ č, 3 této smlouvy, V případě
uravření smlo0vy Vprůběhu běžného servisniho roku bude objednát€li fakturována aIikvotní cena
za poměínou část roku, kteíá je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy-

5, V případě vyčerpáni předp|aceného počtu hodin je další konzu|tační a poradenská činnost Wžádáná
objednatelem v prúběhu servisního íoku poskytována v hodinových cenách dle ceníkU, uv€deného
v příloze č, 3 této srnlouvy.

6, Dopíavné na misto plnění smlolvy je stanoveno sázbou dle ceníku, uvedeného v příloze č,3 této
smlouvy, Dojde]i V prúběhu daného servisního roku ke zvýš€níceny pohonnÝch hmot o více než s %,
je zhotovitel opráVněn upíevit cenu za dopravné o průměrnou cenu obecného navýšení,

7. Fakturace dle čl, 5, odst, 1., 2, proběhne po dodánímodulú a funkci HEtlos Fenix dle přílohY č. 1této

8, Faktuíace dle čl, 5, odst, 3.,4,:

a) Proběhne 1x ročně, vpívním měsíci servisního roku, s \,.ljimkou první fakturace dle
následujícího bodu b) a U přípednÝch dokupú d|e následujícího bodu c)

b) V roce 2020 píoběhne faktuíace po podpisu smlouVy oběme stíanami,

c) V připadě rozšíření HELlos Fenix o další moduly a funkce, tzv, dokup, se adekvátné navyšl i
celková c€na za služby provozní podpory dle pří|ohy č, 2 této smlouvy. cenový lozdíl mezi
novou a púvodňí cenou, odpovidající období ode dne převzetí rozšířenído konce příslušného
§eívisního íoku, bude objednateli faktuíován Vprůběhu servbního roku na Základé
potvrženého Předává€Ího píotokolu nebo Pracovníholistu.

9, Fakturace dle čl, 5, odst, 5., 6. proběhne vždy po provedení přislušných práci, potvlzených Píacovním
list€m,

10, objednatel se zavázuje uhradit cenu na základě íaktur zadaných zhotovitelem s lhútou splátnost]
14 dnů od dáte vystaven í fa ktu ry, Každá íaktura musí mít náležitosti dáňového dokladu, ze rozhodný
den uhrazenísepokládá den, kdyjepředmětná částka připsáne na účet zhotovitele,

11, Ke Všem fakturovanÝm cenám bude účtována DPH ve Výši stanovené zákonem o DPH Ve znění
platném ke dni vystavení fakturY,

12, odběřatel souhlasí se zasíláním daňových dokladú elektronickou forínou na emailI
jid€lná@5jbnjira5kova,cz

článek 6
LhůtY a místo plnění

1, Zhotovit€l 5e 2avazuje dodat modUly a funkce HELlos Fenix, jejichž sernam je uveden v příloze č, 1
této smlouvy, s výjiňkou těch modUlú a funkcí, které byly objednátelijiž poskytnuty před podpisem
této 5mlouvy, do 14 dnů od podpisu smIouvy a provést implementační práce dle hálmono8íámu
imp|ementáce, který tvoři přílohu č, 1 této smlouvy, pokud nebylo 5 objednatelem dohodnuto jinak,
Ukončení implementac€ bude potvrzené podpisem na Předávacim protokolu nebo na Pracovním
li5tu.



2-

3,

1,

2

V případě výskytu záVady provede zhotovitel lokálizaci
opravnou verzi přislušného modulu a funkce HELlos
jsoU žáVády zpúsobené:

. selháním hardWarových systémú počiteče

. živelnou pohromou

. neodborným zásahem uŽivatele nebo ciziosoby do p.ogramu

. nedodržením postupů uVedených v uživátelské přírUčce

. napadením programu viry

článék 8
závazky objednatele

1, Převžít a zaplatit moduly a funkce HELlos Fenix a služby, které jsou součástí plněni předmětu

3,

Po dobu platnosti smlouvy odebírat Up8rade všech modulú a funkci tak, aby HELlos Fenix mohl
zajistit le8islativn Í §práVn ost,

Neprovádět bez souhlasu žhotovitele kopírování programú a neposk}.tnout je třeti osobě a užíVat je
v souladu 9 podmínkami stanovenými touto smIouvou.

objednatel je povinen informovat zhotovitele o Všech skutečnostech, které mají VliV ná plněni
předmětu smIouVy, zVláště pak o předpokládané Změně technolo8ického prostředi zejméná:

. změná hardware

. změná síťového prostředí

. změna n€bo Up8rád€ Verze operačního systému a databázového prostředí

. nová implementace óebo změna pro8ramového Vybaveni jiných stran, s nímž je HEllos
Fenax provozován Ve společném hardwarovém a softwarovém prostředí

Vpřípadě potřeby umožnit po předchozí dohodě odborným pracovníkúm zhotovitele příst!p
k nainstalovaným modulům a fUnkcím HELlos Fenix, Pracovníci zhotovitele jsou povinni lespektovat
ochránu informací a dat objednátele,

Článek 7
závazkY rhotovitel€

Poskytnout objednateli licence I modulúm á fUnkcím HELlos Fenix a předat objednateli oriBinálni
instálační média e dokumentaci, Dokumentace bude předáne V elektro;ické podo'bě,
Zhotovitel se zavazuje dostavit se do 48 hod, vyjma svátkú a dnú píacov;ího klidu, od oznámení
záVady nebo potřeby servisního zásahu zhotoviteli objednatelem ke zjištěni z;vaay a zanaleni;e;irro
odstranění, oznámení závady doručí objednatel zhotoviteli na praco;iště Hot Llne, kontattni r:aa;ejsou uv€deny ne http://WWW.helios.eulprodukty/helios_fenix/ (v případě změny odkazu
na kontaktníúdaje Hot Line, budeobjednatel informoVánzhotoviteleml

CllJeEE
soLUT loNs

Konzultačnía poradenská činnost bude poskytována Ve lhútách, uvedených V čl, 3, odst,3.
Mí.tem plněni předmětu smlouvy je sídlo objednatele, pokud nebylo s objednatelem dohodnutojinak,

záVadY a na Vlastnínáklady zašle objednateli
Fenix, Výjimkou ž této povinnosti zhotovitele

Asseco sólution' o.5.
smlauvo oužiti, jmplehentocio provo2hí pódpoře, čhlo: F-lg-00759



6lJeEO
soLUTloNs

Ass.co solutioas, d.s.
sňlouvo o užní, ifrplemenťocio Navoznípodpoře. čislo: F l9-0075g

6, objednatelje povinen poskYtnout součinnost zhotoviteli, součinností se rožumí poskytnutí zdrojú a
informací V oblasti personální, techn]cké a or8anizační, při enalýze, implementaci, školení a převodu
dat.

1

2

3,

4.

2.

1,

óánek 9
zářuka a odpovědnost že vady

2hotovitel poskytujeobjednateli níže uvedené záruky:

. zhotovitel poskytuje žáruku na moduly a funkce HELlos Fenix po dobu 2 let od okamžiku
podpisu PředáVacího protokolu nebo potvrzeného Pracovního listu o ukončeni
implementáce, jeiichž obsah a funkce budou Vsouladu splatnými práVními předpisy
české republiky VyhlášenýmiVe 5birce zákonú,

. 6 měsícú na každý upgíade modulú á funkcí HELlos Fenix podle přílohy č. 1 této 5mlouvY-
záruční doba začíná běžet okamžikem podpisu Placovního listu implementace
po uvedeníup8ráde ňodulu a funkce HELlos Fenix do píovozu

. zhotovitel geíántuje objednáteli, Že jím dodáváný upgrade bude funkČní a bude mít
po dobu j€ho uŽÍVá n í Vlastn osti nltné k píovozováníjednotlit^lch modulú a lunkcí HEtlos
Fenix Vsouládu § předmětem této 5mlouvy

záručnidobá neběží po dobu, po kterou nemúže objednate| rnoduly a funkce HELlos Fenix pío vady
řádně uživat,

článek 10
smluvní sankce

Při nedodržení lhůty splatnosti ob]ednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní
pokutu ve Výši0,06 %fakturované částky za každý den prodIení,

Pokud objednát€l nezaplatí cenu do 3 mě5ícú od doruč€ní poslednífakturY dle č|. 5 této smlouvy,
.trácíprávo užití a zhotovitelje opráVněn provést odinstalovánímodulů a funkcÍHEL|os Fenix,

V případě píodlení s dodáním modulů a funkcí HELlos Fenix, jejichž se.nam je uveden v příloze č, 1,
je zhotovitel povinen zaplatat objednateli 5m|uvní pokutu ve Výši 0,06 % zcelkové ceny dle čl, 5,
odst, l této smloUVy, a to za každý den píodleni,

Vpřípadě nedodržení lhúty pro zásah kzahájení odstranění Vady nebo nestandardního chováni
definováné v čl, 3 odst, 3 této smlouvy je objednatel oprávněn Uplatnit Vúči zhotoviteli smluvni
pokutu ve výšl 500 Kč, a to za každy den prodlPni,

' článek 11
Výpověďsmlouvy

Tl,tto smlouvu múže kterákoli ze smluvních stran vypovědét vjednoměsíční Výpovědní lhútě, která
počiná běžet prvního dne následujícího měsíce po doruč€ní písemné \,ýpovědi druhé stlaně,
Vpřípadě podstatného poíušení povinností sjednaných vtéto smlouvě. za podstatné porušení
povinnostise povaŽuje:

. ze strany objednatele zejména porušeni závazkú, uvedených včl, 8 této smlouvy a
opětoVné neuhrazení fáktur za poskYtnuté služby

. zestrany zhotovitele zejména nedodrženi smll]vních termínú



trllJeEE
soLU Tlo Ns

Tuto smlouvu múže kterákoliv ze smluvních stran !,ypovědět zjakéhokoliv jiného důvodU nebo bez
udáni div_odu, výpovědní lhúta vtomto případě činí 1 rok a počíná běret prvního dne mé§ice
následujíciho po měsíci, ve kterém písemná Výpověd'byla doručena druhé smluV;ístraně,

, článek 12
ochrana iníormácí

sm]uvní stíány se iavazují zajistit Utajení důVěíných lnformacl zistanvcr, pii phěni piedmétu této
smlouvy obvyklým lpúsobem pro utajování ta*ových informací, Důvěinými informacemr ,souknow,how a informace, o nichž oprávněná strana prohlásí, že je považuje za dúvěíné. strany se
rovněž .avažuji k ochraně informací májících charakter obchodního tajem§tví, o nichž lze dúVodně
předpokládat, že oprávněná strana má na jejich trtajení zájem, s nimiž přijdou do styku při plnění
předmětu této smlouvY, Tento závazek se nevztahuje na informace, u nichž ptati iiformaení
povinnost v souladu se zák. č, 106/1999 sb, o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějšach
předpisů,

Asseco solulions, o.s.
smlouvo oužití, inplementacjo provozni podpoře, číslo: F 19-00759

3,

4,

2, Vpřípadě, že přa plněni předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styk! s osobními údaji
objednatele, zavaruje se kjejich ochraně Vsouladu se zákonem č, 11o/2oi9 sb,, o žpracováni
osobňích údajů, V platném znění,

2

5.

Teto povinňost dle bodu 1á 2 tohoto článku platíbez ohledu ná Ukončení platnostitéto smlouvy,
V případě porušení této povinnosti odpovídá strane, která povinnost k ochraně jnformací porušila,
za škodu tímto poruš€nim Vzniklou,

strana, jejíž právo na ochranU informací bylo porušeno, je opráVněna uplatnit Vůči díuhé straně
nárok na úhradu smluvnípokuty Vevýši1oo % c€ny předmětu p]nénídle č1.5, odst, 1této smlouvy.

článek 13
subdodavatelé:

objednatel bere na Vědomí, že plněnídle této smlouw nebojeho část múže být ze strany zhotovitele
poskytováno prostřednictvím subdodavatele, zhotovitel je VÚČi objednateli zodpovědný za plnéni
uVedených povin ností (včetně 2pracování osobn ích údajů ) sU bdodaVate lem, jako bytak Činil5ám,
Ne dnipodpjsu této smloUvyjsou do plnénípředmětu smlouvy zápojeni niže uvedení subdodavátelé,
kteří budou (nebo mohou) zpracovávat osobní údaje poskytnuté objednatelem (dále jen
,,su bdodavetel - d ílči zpracovátel")-

Ptípadňá změna sUbdodavate|ú dílčích zpracovatelú a da|ší práVa a povinnosti s nimi souvisejíci5e
řídí smlouva o zpíacování osobních údajů a sdilení dat (tj, smluvním ujednáním me?l zhotovitelem a
obj€dnatelem, které upravuje Vzájemná práVa a povinnosti při zpracování osobních údajů
poskytnutých objednatelem, vsouladu se zákonem č,11ol2o19 sb,, o zpíacování osobních údajú,
v platném znění, a Nařízením Evropského parlament! a Rady (EU) 2016/679 re dne 27, dubna 2016
oochraně fyzických osob v souvislosti se zpíacováním osobních údájú a o Volném pohybu těchto
údajů a o zrušenísměrnace 95/46lEs (ob€cné nářízenío ochraně osobních údajú).

(Pókud je tobulka ponechána p,,:,an,:, nepou @

Název lčo sídlo



CllJEEO
soLUT loNS

3

1.

2.

8,

5.

1.

Asreco solutiols, ..s.
smlouvo o užltí, inplemenťocl o píavozhi podpoře, číslo: F-19-0o759

2.

3,

článek 15
závěřečná u§tanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, Káždá smlUVní §trana je opráVněna smlouvu vypovědět
v so!ladu s ustanovením Čl, 11této smlouvY,

sínlouva nabýVá platnosti dnem podpisu oběmá stíanami,

smlouva nabýVá účinnosti dnem jejiho uveřejnění prostřednactvim registru smluv dle zákona
č.340/2015 sb., o registru smluv, Uveřejněni této smlouvy Ve smYs|u předchozí Věty provede
objednatel,

Pokud Vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí 5e práVa a povinnostj obou smluvních stran z ni
plynoucí přís|ušnými právními předpisy ČR, zejméná pak zákonem č,89/2012 sb., občanským
zákoníkem vplatném znění, zákonem č,121,12ooo sb., áutolshfm zákonem vplatném znénl e
zákonem č.365/2000 sb., o informačních systémech Veřejné spráVyV platném znění,

smlouva 5e Vyhotovuje Ve dvou Vyhotoveních s pletností ori8inálu, r nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotoVenÍ.

Veškeré změny á dodatky této smlouVY musí být Učiněny pouze na základě dohody obou smlUVních
stlán formou písemných, číslovaných dodatků ktéto smlouvě. Tyto dodatky se stávají nedílnou
součá5tí této smIouvy,

obě stlany prohlašují, že tuto sm|ouvu uzavř€ly svobodně a Vážně, na 2ákladě projevené Vúle obou
smlllvních stran/ §ouhlasí sjejim obsahem a že teto smlouva nebyla Ujednána za jednostrenně
nevýhodných podmínek,

Nedílnou součástítéto smlou\,Yiso! přílohy č, 1, č.2 a č,3.

seznam oříloh. iež tvoří;edílnou součást smlouwi
č, 1- specifikace poskytnUtých softwaro!./ch modulů e funkci HEI-|os Fenix a helmonotrdm

implementace
č,2 - Rozsah poskytováni provozní podpory HELlos Fenix
č.3 -obecný ceník píací

článek 14
Reference

objednatel tímto souhlasÍ, Že poskytne reference V případě, že se na něi obrátí potenciální k|ienti
zhotovitele za úč€lem získání informací o kvalitě zhotovitelem poskytovaných služeb a prod!ktú.
objednatel posk}.tne reference za předpokladU, že mu zhotovitel v přiměřenéín předstihu
poŽadavek klienta na referenci oznámí,
objednatel souhlasís použitím svého loga V rámci propa8ačních materiálú (letákY, produktové listy
a pod.) zhotovitele, jejich ž graíjcké návrhy btrdou objednateIipředem zaslány k od5ouhla5eni.
objednatel souhlasís použitím svého lo8a ne Webových stránkách Zhotovitele V sekci vyhrazené pro
referenční projekty-



\

6lJ:íeEO
soLUTloNs

Asr..o solutiors, o,s.

snlouýó o užiti, implenentaci o plovazní podpoře, čklo: F-19-00759

Příloha č, 1

specifikace poskYtnutých soítwarových ínodulů a funkcíHtLlos Fenix
a harmono8ram impl€m€ntác€

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví, Účetniciví ýátu - přenosy

Kniha došlÝch faktur

Kniha VYdaných faktul

MaJetek

Konektor H€Llos croséus

lmplementace byla Zhotovitelem proVedena na.ákladě Pracovního listu potVřeném objednatelem,

seznam sottwařových modulů a funkcí

HtLlos Fénlx
cena

18 000

Bank. 11 500

t1 500

11500

11500

11 500

cena c€lk€ň v Kč bez DPH 75 s00,00

cena€€lkenvxčsDPH 91 355,00

Harmono8ram implem€ntace

HELlos Fenix

Termín ,ahá|ení
impl€mentace

Teímín ukončení
imp|€mentace

instálace nových modulů, nastavenipráV a přístupů pro

UživateIe, školení
Píosinec 2019 Pro5inec 2019

cena c€lkemv Kč b€z DPH 55 800,00

cena celkemv l(č s DPH 67 5t8,00



CllJeEE
soLUTloNs

Přílohe č. 2
Ror§eh poskytování provorní podpory HtLlos Fenix

stanoveníceny !a dodávku Up8rade a
konzultačnía pořad€nské činnostiod 1.1.2020 e následující roky

Asseco solutions, a.s,
snlouvo oužití, inplement1ci o provorní podpoíe, čislo: F-19-0075g

Rozpočet, Účetnictví, VÝkaznictVí, ÚčetnictVístátU - přenosy

Kniha došlých faktUr

Kniha Vydaných faktur

Konektor HELlo5 croseus

nejméně 2x ročné

Xonzultační a poradenská činnost (KPČ)

od 1,1, do 31.12.

Název modulů eíunkcí HELlos Fonix
stávající (s)

Nové (N}

N

N

N

N

N

|,r-l---l

sl!rba p.ovozní podpory
Rozsah poskytované služby

pro daný servisní rok

PoSkYtoVá n í infoíma cí průběžně

DodáVky Upgíade

2 hodiny

servisnííok

služba provozní podpory céna

Up8rade nových modulů a funkcí 18 875

Konzultační a poradenská činnost (KPČ) 2 500

cena celkem v Kčbe! DPH 2l375,00

cena c€lk€m v Kč § DPH 25 863,75



_r_l

,., LEllJeEE
sotUIloNs

Asseco solution, a,s,
smlauvo o užiti, implementaci ó provozní ,ó(lpoře, číslo: F-19 o075g

Příloha č.3
obecný cenik prací

'standardnícena
** z\^/hodněná cena V případě uzavření smlouw p|atípouže na rozsah předplacených hodin,

Konzultačnía poradenská činn05t, včetně vzdálené spráVy
{KPČ)* 1 754,50 / hod

Konzultační a poraden5ká činnost, Včetně Vzdálené sprá\,Y
(KPč)** r 512,50 / hod

11,50/km

činnost
cena v Kč

be, DPH

cena v Kč

s DPH

1450/hod

1 250 / hod

DopraVné 13,92 /kn


